[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日

三好市長　様

申請者　自治会名
自治会長名　　　　　　　　　　印
住所
連絡先

年度防犯灯設置(修繕)補助金交付申請書

　このことについて、次のとおり防犯灯設置(修繕)をしたいので、補助金を交付されるよう申請いたします。

補助金交付申請額　　　　　灯　　　　　　円

	防犯灯の設置場所
	三好市　　　　　　　　　　　　　　　番地　　　　　　　付近

	防犯灯の種類
	新しく支柱を建て防犯灯を設置する場合
	蛍光灯
	灯×30,000円

	LED灯
	灯×40,000円

	既設の支柱等に防犯灯を設置する場合又は防犯灯の修繕をする場合
	蛍光灯
	灯×10,000円

	LED灯
	灯×20,000円

	〈付近見取り図〉

※防犯灯設置工事に伴う業者見積書(写し)及び、施工前の現地写真を添付のこと。
※新しく防犯灯を設置する場合は、設置する場所の所有者等の同意が得られていることがわかるものを添付すること。